

## **N. Valentin Holding ApS**

**Guldsmedgade 23 st.tv.  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 36 48 22 06**

### **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024

---

Nikolaj Valentin  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	4
Balance pr. 30. april 2024	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

N. Valentin Holding ApS  
Guldsmedgade 23 st.tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 48 22 06

Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Nikolaj Valentin

### Pengeinstitut

Nordea Bank  
Skt. Clemens Torv 2-6  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 759.014, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på DKK 2.327.971.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.583</b>	<b>-4.226</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-3.583</b>	<b>-4.226</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		691.370	-96.133
Finansielle indtægter	2	90.572	9.193
Finansielle omkostninger		<u>-220</u>	<u>-33.319</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>778.139</b>	<b>-124.485</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-19.125</u>	<u>6.233</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>759.014</u></b>	<b><u>-118.252</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>637.014</u>	<u>-236.052</u>
		<b><u>759.014</u></b>	<b><u>-118.252</u></b>

## Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300.812	179.752
Andre tilgodehavender		150.000	2.148
Udskudt skatteaktiv		0	6.695
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>7.364</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>450.812</b></u>	<u><b>195.959</b></u>
Værdipapirer		<u>644.672</u>	<u>577.792</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>644.672</b></u>	<u><b>577.792</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.240.209</b></u>	<u><b>916.989</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.335.693</b></u>	<u><b>1.690.740</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.335.693</b></u></u>	<u><u><b>1.690.740</b></u></u>

## Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.155.971	1.518.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.327.971</u></b>	<b><u>1.686.757</u></b>
Selskabsskat		<u>3.712</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.712</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.463	1.463
Anden gæld		<u>2.547</u>	<u>2.520</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.010</u></b>	<b><u>3.983</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.722</u></b>	<b><u>3.983</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.335.693</u></b>	<b><u>1.690.740</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om dagsværdi	6		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	1.518.957	117.800	1.686.757
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	637.014	122.000	759.014
<b>Egenkapital 30. april 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>2.155.971</b>	<b>122.000</b>	<b>2.327.971</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	12.441	7.045
Andre finansielle indtægter	<u>78.131</u>	<u>2.148</u>
	<b><u>90.572</u></b>	<b><u>9.193</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	12.430	0
Årets udskudte skat	<u>6.695</u>	<u>-6.233</u>
	<b><u>19.125</u></b>	<b><u>-6.233</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2023	170.000	170.000
Tilgang i årets løb	17.250	0
Afgang i årets løb	<u>-56.667</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>130.583</u>	<u>170.000</u>
Værdireguleringer 1. maj 2023	-173.294	-77.160
Årets afgang	57.765	0
Årets resultat	-44.584	-73.479
Afskrivning på goodwill	-15.144	-22.654
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>44.674</u>	<u>3.293</u>
Værdireguleringer 30. april 2024	<u>-130.583</u>	<u>-170.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. april 2024	<u>45.267</u>	<u>90.616</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
S.T. VALENTIN retail ApS	Aarhus	33%
S.T. VALENTIN ApS	Aarhus	33%

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
<b>6 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>577.792</u>	<u>605.701</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>36.089</u>	<u>-27.910</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>644.672</u>	<u>577.792</u>
